
                                                         

Månadsbrev Januari 2022

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem! 

En God Fortsättning på det nya året! Sällan har väl hoppet om en god fortsättning passat
bättre än i år. Pandemin som förföljt oss under en lång tid sprider sig vidare i nya former 
och många har nu upplevt den på nära håll. Vi vill tro att vändningen till det bättre är inom
räckhåll. ”Håll i och håll ut – precis som förut !”

Den här tiden brukar vi planera vårens aktiviteter i SeniorNet i Salem. Det gör vi 
självfallet även i år, men vi måste naturligtvis ta hänsyn till regler och rekommendationen 
som kan gälla från tid till annan. Detta gör att det kan bli en del plötsliga ändringar i 
programmet. När Du besöker oss räknar vi med att Du är vaccinerad och känner Dig 
frisk. Så här ser det i ut i nuläget:

Datorstugan (ingång Kulturskolan) är som tidigare en hörnsten i föreningen. Här får Du 
hjälp med Din dator, surfplatta och mobil,. Problemlösningar, program och säkerhets-
frågor är delar av vår support. Du är välkommen Tisdagar och Onsdagar kl.13-16 fr.o.m. 
den 25 januari. OBS från och med detta datum gäller tidsbokning. Du ringer oss på 
tel. 0736-10 20 30 och talar in Ditt ärende. Vi kontaktar Dig sedan för tidsbokning.

Mobiljuntan är en form av ”öppet hus” där vi pratar om våra mobiltelefoner och 
surfplattor.  och träffar vänner med liknande intressen. Vi träffas på Tisdagar kl. 10-11 
med start den 8 februari. Mer information hittar Du i separat utskick ”Mobiljuntan våren 
2022” som Du nyligen fått.

Släktforskarstugan fortsätter vi så klart med även i vår. Du som tidigare har prövat på 
släktforskning är välkommen Torsdagar kl. 13-16. Vi startar den 3 februari och träffas i 
stort sett varannan vecka under våren. Den 3/2 och den 17/2 inleder vi med digitala 
föreläsningar via Zoom, varefter vi hoppas att åter kunna träffas i Datorstugan. Du 
anmäler Dig via vår hemsida www.seniornetsalem.se 

Släktforskning för nybörjare kommer vi att starta upp som en cirkel där vi träffas 4 gånger
och lär oss grunderna i släktforskning. Passa på att göra nya upptäckter i Din egen släkt 
och hitta spännande kunskaper. Vi ses då på Onsdagar kl. 09.30-12.30 i Datorstugan, 
med start den 30 mars. Du anmäler Dig via vår hemsida www.seniornetsalem.se 

Vill Du lära Dig Zoom? Du som vill lära Dig att använda denna digitala kontaktform är 
välkommen att kontakta vår sekreterare Karin Säfvestad karin.safvestad@gmail.com. 
Naturligtvis är denna hjälp gratis för våra medlemmar.

Övrigt. Styrelse och handledare arbetar nu med att senare kunna erbjuda:
• PC-junta (motsvarande Mobiljuntan, men med inriktning på PC-användare)
• Bildträffar (bildhantering, enklare redigering, bildlagring, mm)

Vi återkommer under våren med mer information om dessa träffar.

Temadagar i Stora Murgrönan under våren. Planering pågår men genomförandet 
påverkas i hög grad av nuvarande restriktioner. Vi återkommer i nästa månadsbrev!
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